АДМИНИСТРАЦИЯ АКШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июня 2023 года

№ 352а
с.Акша

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Акшинский район» от 27 июля 2022 года № 385 «Об образовании избирательных участков на территории Акшинского муниципального округа Забайкальского края»
  В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь частью 5 статьи 37 Устава Акшинского муниципального округа Забайкальского края, администрация Акшинского муниципального округа Забайкальского края             п о с т а н о в л я е т:

1. В приложение к постановлению администрации Акшинского муниципального округа Забайкальского края от 27 июля 2022 года № 385 «Об образовании избирательных участков на территории Акшинского муниципального округа Забайкальского края» внести следующие изменения:

1) слова «Дорожнинский избирательный участок № 904

расположенный в границах села Дорожное (полностью) с центром в селе Дорожное. Предоставить участковой избирательной комиссии для проведения голосования и выборов помещение – административное здание, расположенное по адресу: с.Дорожное, ул. Центральная, 8, телефон 3-45-19.» заменить словами:
«Дорожнинский избирательный участок № 904

расположенный в границах села Дорожное (полностью) с центром в селе Дорожное. Предоставить участковой избирательной комиссии для проведения голосования и выборов помещение муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с. Урейск», расположенного по адресу: с. Урейск, ул. Центральная, 55, телефон 3-45-18»;
2) слова «Усть-Илинский избирательный участок № 916

расположенный в границах села Усть-Иля (полностью) с центром в селе Усть-Иля. Предоставить участковой избирательной комиссии для проведения голосования и выборов помещение администрации сельского поселения «Усть-Илинское», расположенное по адресу: с.Усть-Иля, ул. Школьная, 28, телефон 3-51-67.» заменить словами:

«Усть-Илинский избирательный участок № 916

расположенный в границах села Усть-Иля (полностью) с центром в селе Усть-Иля. Предоставить участковой избирательной комиссии для проведения голосования и выборов помещение муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа с. Усть-Иля», расположенное по адресу: с.Усть-Иля, ул. Школьная, 1, телефон 3-51-49.».
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления Акшинского муниципального округа Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Акшинского муниципального округа Забайкальского края.
Глава Акшинского муниципального округа

Забайкальского края                                                                                 П.М.Капустин